
53 cm 

53 cm 

41 cm 

41 cm 

C2T

51 cm 

C3T 

51 cm 

Clé passe-partout. 
Coussin tissu.
Top de finition bois.

Produit éco-conçu de matière recyclé.
Construction monobloc assurant une grande rigidité. 
Tôle d’acier laminé à froid. 
Épaisseur 0.8 mm.
Finition peinture époxy polyester fixé au four à 180°. 
Certification CATAS UNI EN.
Freins sur roulettes avant.
3 coloris disponibles: Anthracite, Gris alu et Blanc

Deux modèles :
-1 tiroir standard + 1 tiroir dossiers suspendus (C2T) : 
H 51 X L 41 X P 53.
-3 tiroirs standards (C3T) :
H 51 X L 41 X P 53
Préhensions latérales intégrées. 
Guides télescopiques à extraction totale sur le tiroir à dossiers
suspendus. 
Serrure générale avec clés pliantes.
5èmeroulette anti basculement.

Gris Alu 
GA

Blanc
BL

Anthracite 
AN

01/09/2017 : Les données de cette fiche technique sont valides à sa date d’élaboration. Toute évolution du produit n’entraine pas automatiquement la mise à
jour de la fiche technique si les caractéristiques fondamentales du produit ne sont pas modifiées.

Clé pliante Plumier inclus Roulettes avant freinées

RangementsCaissons Mobile 3 tiroirs 
Réf : C3T
 Fiche Technique -LOT 1

ARTICLE :
- Issu du réemploi : Non

- Issu de la réutilisation : Non
- Utilisaton de matière recyclée : Oui supérieure à 20 %


